РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «19» ноября  2018 года                                                  №05/32
               п.Хомутовка

	О комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

 В соответствии  с решением Собрания депутатов поселка Хомутовка от 25.03.2016 года №30/176 «О предоставлении лицами,  замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции от 20.05.2016 года №32/190)
Собрание депутатов поселка Хомутовка

 Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности :

-Саблина Людмила Николаевна
-Бандурина Тамара Владимировна
-Дедков Сергей Викторович
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
 поселка Хомутовка____________С.В.Сухих
 Глава поселка Хомутовка_______________Э.А.Земцов